平成 26 年４月９日

各位

会 社 名  は ご ろ も フ ー ズ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 溝 口 康 博

（コード番号 2831 東証第二部）

問合せ先 取締役経営企画室担当 川 隅 義 之

（ T E L． 0 5 4－ 3 5 4－ 5 0 0 0）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年４月９日開催の取締役会において、下記のとおり減損損失の計上

による特別損失を、平成26年３月期の通期連結決算において計上することを決議しま

したので、お知らせします。

記

１．内容および理由

当社グループは、「固定資産の減損に係る会計基準」にもとづき、収益性が低下し

たパスタ・包装米飯・乾物製品群の固定資産について、約 12 億円の減損損失を計上

します。

２．今後の見通し

平成 26 年３月期の通期連結業績予想については、他の要因を含め現在精査中であ

り、見通しがつき次第開示します。

以上